
Nome CPF Critério Deferido Justificativa

CRISTINA ALMEIDA DA SILVA ****7306**** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

HAYANE DE OLIVEIRA NEVES ****6349**** 2 Sim

JONARA MAISA ALVES FERREIRA ****2146**** 2 Sim

LIVIA SACHA DE CASTE SOARES OLIVEIRA ****6982**** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARANA JELLY LIMA LEITE ****9618**** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PATRICIA DE CARVALHO CORREA ****0759**** 2 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil

POLIANNA SANTOS FERNANDES ****0470**** 2 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ROSIANE PEREIRA VIANA ****1193**** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLISSON COSTA RODRIGUES ****4939**** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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